

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการขุดลอกเหมืองขอย 1 หลังบ้านด้านทิศเหนือถึงหนองฮองแง หมู่ที่ 5 บ้านสันธาตุ
 สถานที่ก่อสร้าง เหมืองขอย 1 หลังบ้านด้านทิศเหนือถึงหนองฮองแง หมู่ที่ 5 บ้านสันธาตุ ต.ศรีเมืองชุม อ. แม่สาย จ. เชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ความยาว 1,080.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 - 0.60 เมตร (ตามรูปแบบที่ อบต.กำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นางสาวรินดา สิทธิสุนทร 3.นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว

4.นายสุภาพ พรหมพุมิ 5.นายพลศึก ยาวิชัย

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 19.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน / บาท | FACTOR F | รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน / บาท | หมายเหตุ |
|----------|---|--|----------|----------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานชลประทาน เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงาน 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | 34,841.25 | 1.3536 | 47,161.12 | |
| สรุป | รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 47,161.12 | |
| | คิดเพียง (สี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) | | | 47,000.00 | |

ขนาดหรือพื้นที่
เฉลี่ยราคาประมาณ

ตร.ม.

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวรินดา สิทธิสุนทร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภาพ พรหมพุมิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพลศึก ยาวิชัย)

แบบแจ้งปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการชุดลอกเหมืองซอย 1 หลังบ้านกั้นทิศเหนือถึงหนองแสง หมู่ที่ 5 บ้านสันธาตุ
 สถานที่ก่อสร้าง เหมืองซอย 1 หลังบ้านกั้นทิศเหนือถึงหนองแสง หมู่ที่ 5 บ้านสันธาตุ ต.ศรีเมืองชุม อ. แม่สาย จ. เชียงราย
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 2.80 เมตร ความยาว 1,080.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.50 - 0.60 เมตร (ตามรูปแบบที่ อดต.กำหนด)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 15 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย 19.99 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางโดย 1. นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นางสาวรินดา สิทธิสุนทร 3.นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว 4.นายสุภาพ พรหมพุด 5.นายพลศึก ยาวิชัย

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง |
|-------|--------------------|-------|----------|--------------|-----------|----------------|-------------------------------|-----------|
| 1 | งานชุดลอก | | | | | | | |
| 1.1 | ค่าชุดลอกด้วยรถชุด | ลบ.ม. | 1,425.00 | 24.45 | 34,841.25 | 1.3536 | 33.10 | 47,025.76 |
| | | | | | รวม | | | 47,025.76 |
| | | | | | | | | 47,000.00 |

ตัวอักษร (-สีหมึมนีเจตพินบาทถ้วน-)

ปรับยอด

ลงชื่อ.....
 (นายชนวีร์ สุตะวงค์) ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาวรินดา สิทธิสุนทร) กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นางสาวปิ่นอนงค์ ชัยแก้ว) กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสุภาพ พรหมพุด) กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายพลศึก ยาวิชัย) กรรมการ